ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2019 г. N 285

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ

КОТОРЫХ ОРГАНИЗУЕТСЯ ПО ПРИНЦИПУ "ОДНОГО ОКНА"

В МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЦЕНТРАХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ ФЕДЕРАЛЬНЫМИ

ОРГАНАМИ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ И ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ И РЕЗУЛЬТАТОМ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ КОТОРЫХ

ЯВЛЯЕТСЯ ДОКУМЕНТ, СОДЕРЖАЩИЙ ИНФОРМАЦИЮ ИЗ ИНФОРМАЦИОННЫХ

СИСТЕМ ОРГАНОВ, ПРЕДОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ УСЛУГИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Перечень государственных услуг, предоставление которых организуется по принципу "одного окна"

в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

федеральными органами исполнительной власти и органами государственных внебюджетных

фондов и результатом предоставления которых является документ, содержащий информацию из

информационных систем органов, предоставляющих государственные услуги, утвержденный

 постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. N 797  "О

взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и

муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами

государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской

Федерации, органами местного самоуправления" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2011, N 40, ст. 5559; 2016, N 33, ст. 5183; 2017, N 2, ст. 342; N 7, ст. 1089; N 49, ст. 7455),

дополнить пунктом 16 следующего содержания:

"16. Информирование граждан об отнесении к категории граждан предпенсионного возраста".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ